
UCHWAŁA NR XII/63/19
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 869).

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 46 576 389,19 zł do kwoty 47 785 469,54 zł, w tym:

1) dochody bieżące z kwoty 43 589 640,98 zł do kwoty 43 635 197,33 zł,

2) dochody majątkowe z kwoty 2 986 748,21 zł do kwoty 4 150 272,21 zł.

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 56 974 357,31 zł do kwoty 57 589 913,66 zł, w tym:

1) wydatki bieżące z kwoty 42 410 253,82 zł do kwoty 42 695 810,17 zł,

2) wydatki majątkowe z kwoty 14 564 103,49 zł do kwoty 14 894 103,49 zł.

§ 3. 1. Zmniejsza się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 593 524,00 zł.

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 10 397 968,12 zł do kwoty 9 804 444,12 zł.

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
708 479,00 zł,

2) kredytu w wysokości 3 650 000,00 zł,

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5 445 965,12 zł.

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmniejszenie o kwotę 593 524,00 zł w § 950 
– Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z kwoty 
1 302 003,00 zł do kwoty 708 479,00 zł.

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zmniejszenie o kwotę 593 524,00 zł, z kwoty 
11 170 460,12 zł do kwoty 10 576 936,12 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5759



§ 5. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2019 ”Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2019”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5759



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3

600 1 083 524,00

1 083 524,00

1 083 524,00

• 1 083 524,00

700 2 700,00

2 700,00

• 2 700,00

801 31 656,35

31 656,35

• 29 999,35

- 1 657,00

• 1 657,00

853 81 200,00

1 200,00

• 1 200,00

80 000,00

80 000,00

• 80 000,00

Załącznik nr 1                                                                                      

do uchwały nr XII/63/19                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 26.08.2019 roku            

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

dochody bieżące

środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych - "Program wyrównywania różnic

między regionami III" 

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych - "Program wyrównywania różnic

między regionami III" 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

dochody bieżące

pozostałe dochody

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, na realizację

zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi

powiatowej 5901S, ul. Pancerniaków w Bojszowach

z zastosowaniem "cichych asfaltów"

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody bieżące

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Katowicach, z przeznaczeniem

na dofinansowanie zadania pn.: „Zielona Pracownia w

PZS w Lędzinach – Laboratorium Nauk Przyrodniczych

GeoLab”

OŚWIATA I WYCHOWANIE

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

programu ERASMUS + na realizację projektu pn.:

"Uczniowie PZS Bieruń na drodze do sukcesu w karierze

zawodowej"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5759



1 32

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
900 10 000,00

10 000,00

• 10 000,00

1 209 080,35

45 556,35

1 657,00

1 163 524,00

1 163 524,00

dochody bieżące, w tym:

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

OGÓŁEM DOCHODY

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

dochody bieżące

dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych pobieranych za

szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych oraz

gospodarcze korzystanie ze środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5759



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków

1 2 4 5

600 1 083 524,00 1 333 524,00

60014 1 083 524,00 1 333 524,00

1 083 524,00 1 333 524,00

1 083 524,00 1 333 524,00

1 083 524,00

1 083 524,00

250 000,00

700 0,00 2 700,00

70005 0,00 2 700,00

0,00 2 700,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 2 700,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

2 700,00

801 0,00 241 656,35

80115 0,00 1 657,00

0,00 1 657,00

• wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

0,00 1 657,00

- realizacja projektu pn.: "Uczniowie PZS Bieruń

na drodze do sukcesu w karierze zawodowej"

1 657,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -

z budżetu powiatu

Załącznik nr 2                                                                         do 

uchwały nr XII/63/19                                                         Rady 

Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 26.08.2019 roku            

wydatki majątkowe, w tym:

Przebudowa drogi powiatowej 5901S,

ul. Pancerniaków w Bojszowach z zastosowaniem

"cichych asfaltów" (w ramach dotacji celowej)

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Technika - PZS w Bieruniu - projekt pn.:

"Uczniowie PZS Bieruń na drodze do sukcesu

w karierze zawodowej"

wydatki bieżące, w tym:

Przebudowa drogi powiatowej 5901S,

ul. Pancerniaków w Bojszowach z zastosowaniem

"cichych asfaltów" (w ramach środków własnych

powiatu)

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki bieżące, w tym:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Przebudowa drogi powiatowej 5902S,

ul. Dąbrowa w Bojszowach z zastosowaniem

"cichych asfaltów"

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5759



1 2 4 53

80115 0,00 65 000,00

0,00 65 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 65 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 000,00

80115 0,00 94 999,35

0,00 94 999,35

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 94 999,35

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

29 999,35

80120 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 80 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000,00

852 0,00 30 000,00

85218 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 20 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

20 000,00

85220 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 10 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

10 000,00

853 0,00 81 200,00

85324 0,00 81 200,00

0,00 1 200,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 1 200,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

1 200,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

- dotacja celowa do jednostki niezaliczanej do

sektora finansów publicznych - Caritas

Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka

Błogosławiona Karolina w Lędzinach

80 000,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych 

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Powiatowe centra pomocy rodzinie

wydatki bieżące, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

wydatki bieżące, w tym:

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,

mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Lędzinach

Technika - PZS w Bieruniu

Licea ogólnokształcące - Liceum

Ogólnokształcące w Bieruniu

POMOC SPOŁECZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5759



1 2 4 53

921 0,00 10 000,00

92195 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

• dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00

pomoc finansowa w formie dotacji celowej

dla gminy Bieruń z przeznaczeniem na

realizację zadania pn.: "Zmiana aranżacji

wokół kapliczki przy zbiegu ulicy

Warszawskiej i Niedługiej w Bieruniu"

10 000,00

1 083 524,00 1 699 080,35

0,00 285 556,35

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 273 899,35

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 210 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

0,00 63 899,35

• dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00

• wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

0,00 1 657,00

1 083 524,00 1 413 524,00

1 083 524,00 1 413 524,00

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł Zwiększenie                           

planu                            

wydatków

1 2 4

900 10 000,00

90019 10 000,00

10 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 10 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych

zadań jednostki

10 000,00

10 000,00OGÓŁEM

wydatki bieżące, w tym:

3

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

Tabela 2. Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska finansowanych ze

środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

WYSZCZEGÓLNIENIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5759



ZWIĘKSZENIA

1 2 4

12 400,00

754 2 400,00

75414 2 400,00

700,00

700,00

1 000,00

921 10 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

80 000,00

853 80 000,00

85324 80 000,00

80 000,00

92 400,00

12 400,00

12 400,00

80 000,00

80 000,00

Załącznik nr 3                                                                         

do uchwały nr XII/63/19                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 26.08.2019 roku            

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

KWOTA ZMIAN

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Obrona cywilna

w tym dotacje celowe do:

miasta Bierunia

miasta Imielina

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 205/19 z dnia 8.08.2019 r.

miasta Lędziny

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

Pozostała działalność

w tym dotacja celowa do:

miasta Bierunia

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

OGÓŁEM DOTACJE

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w tym dotacja celowa dla:

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka Błogosławiona

Karolina w Lędzinach

dotacje celowe

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,

w tym:

dotacje celowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5759


		2019-08-29T12:46:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




